
                                                                                                                       

  

POLICIE ČESKÉ REPUBLIKY 
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE KARLOVARSKÉHO KRAJE 
 
Odbor správy majetku 
Oddělení správy nemovitého majetku 

   
 
 
 
 

 

 

Č.j.                            Dolní Rychnov, 13. prosince 2023 
         Počet listů: 1 

 
 

Specifikace prací v rámci veřejné zakázky 
 
 

KŘP Kvk – P 2.0 - OOP Toužim - Rekonstrukce interiéru včetně podlahových krytin a 
výmalby a sanace sklepních prostor 

 
 
Předpoklad zahájení prací: po účinnosti smlouvy o dílo 
Předpoklad ukončení prací do 30.06.2024 
 
 
Předmětem veřejné zakázky je příprava kuchyňky pro novou kuchyňskou linku (není předmětem 
této zakázky) a sanace stropů v sklepních prostorech. 
 
 
 
Zednické práce: 
- demontáž stávající kuchyňské linky 
- drážkováni pro vodoinstalaci, elektroinstalaci a odpadní potrubí pro potřeby nové kuchyňské linky 
- oprava poškozených zdí před výmalbou 
- sanace poškozených stropů ve sklepních prostorech. Sanaci provést dle daného uceleného 
systému sanačních materiálů dodavatele stavební chemie 
 
 
 
Elektroinstalace: 
příprava elektroinstalace pro novou kuchyňskou linku v objemu - 1x sklokeramická varná deska 
         - 1x vestavěná myčka 
         - 1x digestoř 
         - 3x dvoj-zásuvka 
 
 
Výmalba a nátěry místností: 
Výmalba celé kuchyňky a sklepních prostor po sanaci 
 
 
 
Obnova podlahových krytin: 
Stávající podlahovou krytinu v kuchyňce nahradit novým zátěžovým vinylem. Odstín určí zadavatel 
dle vzorníku zhotovitele. 
Kontrola a oprava podlahové plochy před pokládkou podlahové krytiny. 



                                    

2 

 
 
 
Technické podmínky: 
Při předání staveniště dodá zhotovitel seznam všech pracovníků, kteří se budou pohybovat na 
stavbě. 
Pracovní doba od 7.00 do 15.30 hod v pracovních dnech, po domluvě je možnost rozšíření 
pracovní doby i mimo tyto hodiny a o víkendech a svátcích. 
Zhotovitel je povinen v průběhu stavebních prací udržovat průběžně pořádek na pracovišti  
a zabránit rozptylu odpadu v budově a škodám na majetku.  
Před zahájením prací bude provedeno předání staveniště a proškolení bezpečnosti práce. 
Čerpání energií bude probíhat ze stávajících rozvodů v místě staveniště. 
Po skončení prací je zhotovitel povinen zanechat dílo uklizené bez odpadu vzniklého při realizaci 
díla. 
Zhotovitel doloží po skončení akce doklady prokazující ekologickou likvidaci odpadu vzniklého při 
zhotovení díla. 
Po skončení díla vyzve zhotovitel objednatele k převzetí díla. 
 
 
 
 
 
 
Zpracoval:    Schválila: 
                                                                    
      


